

**CIGA****DISTRIBUIDORA DE INSUMOS CIGA LTDA.****DISTRIBUIDORA DE ARTICULOS E INSUMOS****DE OFICINA Y COMPUTACIONALES**

Valle de la Luna N° 4420 – Villa Kamac Mayu

Fonos: 55 2336809 – cigaltda@yahoo.es

CALAMA

R.U.T.: 76.342.700-5**FACTURA ELECTRONICA****N° 4078****S.I.I. - CALAMA**

Cliente CORPORACION DE DESARROLLO SOCIAL
 R.U.T. 70.954.900-6
 Giro EDUCACION Y SALUD
 Dirección AV LIBERTADOR BERNADOR O'HIGGINS N° 1155
 Comuna CALAMA
 Atención

Emitido 24 de Mayo de 2022
 Vence 23 de Junio de 2022
 F. Pago CREDITO
 Vendedor
 Ciudad CALAMA

Item	Código	Detalle	Unid.	Cantidad	P.Unitario	Total Neto
01	ROE	RESMA OFICIO 75GR 500HJ EQUALIT	UNI	50,00	4.899,16	244.958
02	RCE	RESMA CARTA 75GR 500HJ EQUALIT	UNI	50,00	4.369,75	218.487
03	01-50-116	FUNDA TAMAÑO OFICIO. LOMO AZUL HAND	UNI	1.500,00	94,97	142.464
04	11390M7	CUADERNO UNIV. E/D 100 HJ M7 TORRE CLASI	UNI	40,00	1.716,00	68.640
05	81843	LAMINA TERMOL.OFICIO 5 230X340MM 125MC 100U DIAZO	UNI	2,00	21.216,30	42.432
06	81840	TERMOLAMINADO CARTA 230X290MM 125MIC	UNI	2,00	20.189,00	40.378
07	29400282	CARPETA ARTEL CON GUSANO COLOR	UNI	100,00	932,77	93.277
08	20000492	ACHIVADOR ANCHO OFICO ARTEL	UNI	50,00	2.016,80	100.840
09	25230	CORCHETERA PLSTICA AUCA NG 20 HJ MEDIANA	UNI	5,00	3.155,00	15.775
10	20010170	PLUMON P/PIZARRA DESECH. NEGRO ARTEL	UNI	50,00	520,00	26.000
11	01-50-114	FUNDA PLASTICA CARTA LOMO AZ	UNI	500,00	79,00	39.500
12	20010172	PLUMON PIZARRA DESECH. AZUL ARTEL	UNI	30,00	520,00	15.600
13	20010171	PLUMON P/PIZARRA DESECH. ROJO ARTEL	UNI	30,00	520,00	15.600
14	20010150	PLUMON PERM.DESECHABLE 50 NEGRO ARTEL	UNI	10,00	530,00	5.300
15	81767	CINTA MASKING 48 X 40MT TESA	UNI	30,00	2.268,90	68.067
16	81765	CINTA MASKING 24 X 40MT	UNI	30,00	1.260,50	37.815
17	86201	CINTA EMBALAJE TRANSP. 44 X 35 MT USATAPE PR	UNI	35,00	680,45	23.815
18	U407606	CINTA A DHEIVA 18 X 30MT FULT	UNI	25,00	327,73	8.193
19	17822	REGLA METALICA 30 CM.	UNI	20,00	831,93	16.638
20	20000200	CORRECTOR LAPIZ 7ML ARTEL	UNI	48,00	831,93	39.932
21	03-05-019	PUCH PINS DE COLOR 100UN HAND	UNI	10,00	815,12	8.151
22	06-17-014	BORRADOR DE PIZARA ECONMICO	UNI	5,00	1.428,57	7.142
23	50320665	TIJERA MAPED ADVANCED GREEN 17 CM	UNI	15,00	2.403,36	36.050
24	44-01-004	NOTAS ADHESIVAS 100HJ AMARILLO 75X75MM INFO	UNI	36,00	588,23	21.176
25	22681	CLAVADORA STANLEY TR-45 METALICA	UNI	1,00	30.672,26	30.672

Documento Ref. Folio Fecha Razón Referencia

Total Neto 1.580.053

I.V.A. 19% 300.210

Impuestos 0

Total 1.880.263

OBSERVACIONES : orden de compara numero 202200000864



NOMBRE _____

R.U.T. _____

FECHA _____

RECINTO _____

FIRMA _____

TIMBRE ELECTRONICO S.I.I.

Res. 80 del 2014 - Verifique documento: www.sii.cl**ORIGINAL**

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202200000864 A 202200000864

Fecha Emisión : 23/05/2022 A 23/05/2022

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA Total
202200000864	76342700-5	2022000869	23/05/2022	2,865		
2001037	PLUMON P/PIZARRA DESECH NEGRO ARTEL					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI			50	26,000	4,940 30,940
4001002	GOMA EVA 40X60X2CM COLOR					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI			20	12,760	2,424 15,184
4001014	BORRADOR DE PIZARRA ECONOMICO HAND					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI			5	7,140	1,357 8,497
4001050	PUCH PING DE COLOR 100UN HAND					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI			10	8,150	1,549 9,699
4001052	DEDO DE GOMA N°12					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI			24	3,816	725 4,541
4001053	DESTACADOR MAPED DIFERNT COLOR FLUD PE					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI			60	43,860	8,333 52,193
4001082	PAPEL KRAFT 800X1000X 70GR UD					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI			20	3,680	699 4,379
4001147	ARCHIVADOR ANCHO OFICIO ARTEL					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI			50	100,800	19,152 119,952
4001157	CORCHETES STAYLEY TR 34-40-45-204 1/4 CJA 100					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI			1	4,830	918 5,748
4001266	PLUMON PIZARRA DESECH AZUL ARTEL					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI			30	15,600	2,964 18,564
4001312	SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS COLOR 1.5					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI			10	8,620	1,638 10,258
4001322	LECTOR CODIGO DE BARRA LASER USB CON BA					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI			1	54,243	10,306 64,549
4001380	BLOCK LICEO CHICO 160 GR ARTEL					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI			4	3,324	632 3,956
4001412	CINTA EMBALAJE TRASP. 44X35 MT USATAPE PR					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI			35	23,800	4,522 28,322
4001419	PAPEL MANTEQUILLA BCO 40GR 1000X800					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI			10	2,260	429 2,689
4001429	RESMA HJS. CARTA EQUALIT					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI			50	218,450	41,506 259,956
4001575	LAPICES DE COLORES 12UN ARTEL					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI			5	8,430	1,602 10,032
4001577	NOTAS ADHESIVAS 100HJ AMARILLO 75X75 MM					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI			36	21,168	4,022 25,190

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202200000864 A 202200000864

Fecha Emisión : 23/05/2022 A 23/05/2022

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
4001678	CORRECTOR LAPIZ 7ML ARTEL					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI		48	39,888	7,579	47,467
4001679	EST 12 LAPIZ GRAFARTEL 2HB HEXAGON S/G					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI		2	3,726	708	4,434
4001728	RESMA OFICIO 75GR 500HJ EQUALIT					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI		50	244,950	46,541	291,491
4001819	CARPETA OFICIO 20 FUNDAFUNDAS PLASTICAS					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI		500	39,000	7,410	46,410
4001891	REGLA METALICA 30 CM HAND					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI		20	16,620	3,158	19,778
4001908	CORCHETERA PLASTICA AUCA NG 20HJ MEDIAN					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI		5	15,770	2,996	18,766
4001919	CINTA ADHESIVA 18X30 MT FULT					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI		25	8,175	1,553	9,728
4001924	CUADERNO UNIV, E/D 100 HJ M7 TORRE CLASI					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI		40	68,600	13,034	81,634
4001982	REGLA METALICA DE 100 CM ARTEL					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI		2	16,386	3,113	19,499
31001005	PLUMON P/PIZARRA DESECH ROJO ARTEL					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI		30	15,600	2,964	18,564
31001006	PLUMON PERM, DESECHABLE 50 NEGRO ARTEL					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI		10	5,300	1,007	6,307
31001130	CARPETA CART 18HJ COL 26.5X37.7 ARTEL					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI		5	7,390	1,404	8,794
31001134	FUNDA TAMAÑO OFICIO LOMO AZUL HAND					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI		1,500	141,000	26,790	167,790
31001135	CARPETA ARTEL CON GUSANO COLOR					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI		100	93,200	17,708	110,908
31001469	ALARGADOR ELECTRO 3 MYTS 6 POC MACROTE					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI		3	21,426	4,071	25,497
31001479	SACAPUNTA MAPED 1 GLOO SIMPLE C/ DEPOSII					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI		10	4,100	779	4,879
31001657	CARTULINA BLANCA 240 GR 100X77 EDIP					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI		10	3,360	638	3,998
31001691	CINTA MASKING 48X 40 MT TESA					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI		30	68,040	12,928	80,968
31001729	TIJERA MAPED ADVANCED GREEN 17 CM					
	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI		15	36,045	6,849	42,894

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202200000864 A 202200000864

Fecha Emisión : 23/05/2022 A 23/05/2022

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
31001763	TERMOLAMINADO CARTA 230X290MM 125MIC	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI	2	40,378	7,672	48,050
31001774	CINTA MASKING 24X 40 MTS TESA	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI	30	37,800	7,182	44,982
31001782	BLOCK MEDIUM 180/1/8 20H ARTEL	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI	4	10,856	2,063	12,919
31001794	CLAVADORA STANLEY TR 45 MATALICA	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI	1	30,672	5,828	36,500
31001796	LAMINA TERMOL OFICIO 523X 340MM 125MC 100	0007008 ESCUELA D-126 SUBVENCION ESCI	2	42,430	8,062	50,492

Total Neto : 1,577,643

Total IVA : 299,755

Total : 1,877,398

Rut

Firma

Nombre



Entregado Conforme

Rut

Firma

Nombre

Recibido Conforme

